

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

48

от

20 марта 2024 г.

--

от

--

ООО "Центрис"

121352, Москва г, Давыдовская ул, дом № 12, корпус 3

7731322920/773101001

--

--

464 от 13.12.2023 г., 112 от 06.02.2024 г., 138 от 15.02.2024 г., 244 от 07.03.2024 г., 248 от 12.03.2024 г., 251 от 13.03.2024 г.

№ п/п 1 № 1 от 20.03.2024 г.

(1)

(1a)

(2) Покупатель:

117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

(2a) Адрес:

(26) ИНН/КПП покупателя:

(3) Валюта: наименование, код

(4)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(6b)

(7)

(8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Выполненные работы по Договору строительного субподряда №МВМ/19-07-СП4 от 21.11.2023 по выполнению комплекса строительно-монтажных работ на Объекте расположенном по адресу: г.Мытищи, ул.Колонцова, д.4	--	--	--	--	--	24 583 164,74	без акциза	20%	4 916 632,95	29 499 797,69	--	--	--
Всего к оплате (9)							24 583 164,74		X	4 916 632,95	29 499 797,69			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Ажнов С. А.

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ажнов С. А.

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	-
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП4
	дата 21.11.2023
Вид операции	

Номер документа
1

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
20.03.2024	21.11.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		24 583 164,74	24 583 164,74	24 583 164,74
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		24 583 164,74	24 583 164,74	24 583 164,74
				Итого	24 583 164,74
				Сумма НДС 20%	4 916 632,95
				ВСЕГО с учетом НДС 20%	29 499 797,69
				Зачет аванса (74,19%) с учетом НДС 20%	21 885 899,91
				Итого к оплате:	7 613 897,78



Субподрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «Центрис»
должность

Подрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»
должность

подпись

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

подпись

Е.А. Бусел
расшифровка подписи

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

Инвестор:

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3

Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Форма по ОКУД	Код	
	322005	
по ОКПО		
по ОКПО	58306175	
по ОКПО	03734625	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор	номер	МВМ/19-07-СП4
	дата	21.11.2023

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.03.2024	21.11.2023	20.03.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **31 283 125,20** руб. НДС 20% **5 213 854,20**

Номер		Наименование	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете				за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
		130-23-AC2							
1	1	Отделка стен в составе:							
2	2	Зачистка поверхности	м2	1740	365,28	635 578,50	30,06	52 301,50	687 880,00
3	3	Грунтовка	м2	1740	65,28	113 578,50	35,73	62 161,50	175 740,00
4	4	Шпаклевка цементная	м2	1740	812,50	1 413 750,00	254,99	443 685,50	1 857 435,50
5	5	Грунтовка	м2	1740	65,28	113 578,50	35,73	62 161,50	175 740,00
6	6	Акриловая краска в 2 слоя	м2	1740	297,23	517 171,50	378,10	657 894,00	1 175 065,50
7	7	Отделка колонн в состав по типу стен:							
8	8	Зачистка поверхности	м2	806,89	365,28	294 736,74	30,06	24 253,77	318 990,51
9	9	Грунтовка	м2	806,89	65,28	52 669,74	35,73	28 826,15	81 495,89
10	10	Шпаклевка цементная	м2	806,89	812,50	655 598,13	254,99	205 750,23	861 348,35
11	11	Грунтовка	м2	762	65,28	49 739,55	35,73	27 222,45	76 962,00
12	12	Акриловая краска в 2 слоя	м2	806,89	297,23	239 827,88	378,10	305 085,11	544 912,99
13	13	Отделка ферм в состав по типу стен:							

Номер		Наименование	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете				за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
14	14	Зачистка поверхности	м2	2580	365,28	942 409,50	30,06	77 550,50	1 019 960,00
15	15	Грунтовка	м2	2580	65,28	168 409,50	35,73	92 170,50	260 580,00
16	16	Шпаклевка цементная	м2	2580	812,50	2 096 250,00	254,99	657 878,50	2 754 128,50
17	17	Грунтовка	м2	2580	65,28	168 409,50	35,73	92 170,50	260 580,00
18	18	Акриловая краска в 2 слоя	м2	2580	297,23	766 840,50	378,10	975 498,00	1 742 338,50
19	19	Отделка плит покрытия в состав по типу стен:							
20	20	Зачистка поверхности	м2	5380	365,28	1 965 179,50	30,06	161 713,83	2 126 893,33
21	21	Грунтовка	м2	5380	65,28	351 179,50	35,73	192 200,50	543 380,00
22	22	Шпаклевка цементная	м2	5380	812,50	4 371 250,00	254,99	1 371 855,17	5 743 105,17
23	23	Грунтовка	м2	5380	65,28	351 179,50	35,73	192 200,50	543 380,00
24	24	Акриловая краска в 2 слоя	м2	5380	297,23	1 599 070,50	378,10	2 034 178,00	3 633 248,50
		Итого без НДС 20%							24 583 164,74
		НДС 20%							4 916 632,95
		Итого с НДС 20%							29 499 797,69

Сдал:



Принял:

Генеральный директор
(должность)

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

С.А. Ажнов
(расшифровка подписи)

(подпись)

Е.А. Бусел
(расшифровка подписи)